
Градско веће на основу члана 2. тачка 33. Одлуке о Градском већу 
(''Службени  лист града Крагујевца'', број 25/15-пречишћен текст), члана 35. 
Пословника о раду Градског већа (''Службени лист града Крагујевца'', број 23/16), 
на седници одржаној дана __________ 2018. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е о првој измени решења  
о образовању Привредног савета Града Крагујевца 

 
 I  У решењу о образовању Привредног савета града Крагујевца (''Сл. лист 
града Крагујевца'', број 26/16), у даљем тексту: Решење, у поглављу II  мењају се 
тачкe 3.4.8.15. и 19. тако да гласе: 
„3.  Мирослав Пауновић, начелник Градске управе за привреду, члан.“ 
„4.  Проф.др Предраг Станичић, представник Универзитета у Крагујевцу, члан“ 
„8.  Дарко Ђорић, директор „Milanović Industries Group d.o.o „ члан“, 
„15. Недељковић Александар, директор „МЕГГЛЕ Србија д.о.о“, члан,“ 
„19. Раде Ђорђевић, председник Клуба привредника у Крагујевцу, члан“. 
 
II У даљем тексту решење остаје непромењено. 
 
III Решење објавити у „Службеном листу Града Крагујевца.“ 
 
                                                 ГРАД КРАГУЈЕВАЦ 
                                                   ГРАДСКО ВЕЋЕ 
                                                Број : ______________ 

          У Крагујевцу, _________ 2018.године 
 

О б р а з л о ж е њ е 
      Правни основ за доношење овог Решења садржан је у члану 2. тачка 33. 

Одлуке о Градском већу (''Службени лист града Крагујевца'', број 25/15-пречишћен 
текст) којим је дефинисано да Градско веће обавља и друге послове у складу са 
Законом, Статутом, Одлукама Скупштине Града и другим актима, члану 35. 
Пословника о раду Градског већа (''Службени  лист града Крагујевца'',број 23/16), 
којим је прописано да Градско веће у вршењу  послова из своје надлежности 
доноси: Одлуке; Пословник; Правилнике; наредбе; упутства; Решења; Закључке; и 
друга акта у складу са Законом, Статутом, Одлуком о Градском већу , 
           Разлог за доношење овог решења је, разрешење члана Игора Митровића, 
коме је закључком Градског већа број 112-55/18-I  од 23.02.2018.године, 
(''Службени  лист града Крагујевца'',број 4/18), констатован престанак функције 
Члана Градског већа, тако да је уместо њега за члана Привредног савета испред 
Управе града предложен Мирослав Пауновић, начелник Градске управе за 
привреду. 

Универзитет града Крагујевца је сходно члану 18. став 1. Пословника о раду 
Привредног савета,  за члана Привредног савета града Крагујевца предложио 
проф.др Предраг Станичића,  уместо проф. др Бранислава Јеремића, који је био 
делегиран од стране Универзитета града Крагујевца у предходном периоду. 

Услед организационих промена у групацији  „Milanović Industries Group d.o.o“ 
, ова фирма је за свог представника делегирала  Дарка Ђорића, директора фирме. 

 
ПРЕДСЕДНИК, 
 
Радомир Николић 



 


